PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSO E RETIFICAÇÃO
DO COMUNICADO DE CONFIRMAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 702/2023

A Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, em consonância

com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, e o Instituto Consulpam – Consultoria Público-Privada

divulgam o RESULTADO DOS RECURSOS interpostos contra o Comunicado de Confirmação das

Inscrições, publicado em 1º de agosto de 2.023, do Processo Seletivo – Edital 702/2023 e RETIFICA o

item 1.2. INSCRIÇÃO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA do Comunicado de Confirmação de Inscrição

conforme segue:

1. DO RESULTADO DE RECURSOS CONTRA O COMUNICADO DE CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1. O recurso recebido contra a Publicação do Comunicado de Confirmação das Inscrições

(Candidato com deficiência) enviado no prazo correto foi avaliado e o mesmo julgado conforme

abaixo:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE-ESF VALLE VERDE

INSCRICAO RESULTADO

444000913 DEFERIDO

2. DA RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
2.1. Fica retificado o item 1.2. do Edital de Confirmação das Inscrições, conforme segue:

1.2. INSCRIÇÃO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CARGO – Área de Abrangência NASCIMENTO

444000913 ANDRE MENDES RANGEL AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-ESF VALLE VERDE

02/10/1984

444006856 ADRIANA CRISTINA DE LIMA
BEZERRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-ESF ALTOS DO PINHEIROS

26/05/1975

444005040 ADRIANA DE FATIMA GOUVEA AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-ESF ALTOS DO PINHEIROS

06/09/1981

444000340 ANA LUIZA APRIGIO DA SILVA BISPO AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-ESF BRASILIA

04/04/1970

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CARGO – Área de Abrangência NASCIMENTO

444002015 CARLOS EDUARDO PIERINI AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-ESF JARDIM SANTA LUCIA

23/03/1984

444000323 GIANCARLO FERRAZ DALL PIAGGI AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-ESF JARDIM SÃO BENTO

19/04/1988

444007317 KATINA HELENA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-ESF BRASILIA

01/02/1994

444007438 NAYANA BARBOSA QUIRINO
ROMAO DE LIMA

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-ESF VALLE VERDE

25/03/1999

PREFEITURA DOMUNICÍPIODE ARARAQUARA, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de agosto de 2.023 (dois
mil e vinte e três).

JULIANA FRANCISCO  LUJAN

Secretária Municipal de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos S e l e t i v o s